
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: 
epodatelna@kr-karlovarsky.cz

KARLOVARSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD - Odbor životního prostředí a zemědělství

Radovan Tomek
Vančurova 55
36235 Horní Blatná
IČ: 13843184 DIČ:

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
KK/2469/ZZ/23 Brachtl Radoslav Ing. / 228 16. 05. 2023

Objednávka č. 00901 - 00061/23/ZZ celková maximální cena 120 000,00

Objednáváme u Vás v rámci Dynamického nákupního systému na péči o zvláště chráněné území a o území soustavy Natura 
2000 v Karlovarském kraji následující managementové práce v Přírodní rezervaci Ryžovna:
1) Jednorázové ruční odstranění keřovitého porostu na hraně lomové stěny pruh 3 metry a na ploše před lomovou stěnou:

a. nad 3 metry výšky a do 10 cm průměru kmene na řezné ploše.
b. odstranění keřovitého porostu do 3 metrů výšky na řezné ploše.

2) Jednorázové ruční odstranění keřovitého porostu na lomové stěně pomocí horolezecké techniky:
a. nad 3 metry výšky a do 10 cm průměru kmene na řezné ploše.
b. odstranění keřovitého porostu do 3 metrů výšky na ploše.

3) Umístění a rozsah objednaných prací je patrný z přiloženého zákresu Přírodní rezervace Ryžovna.
4) Odvoz a doprava silnějších kmenů mimo plochu zásahu. Zbylé stromy, větve a keře budou zlikvidovány pálením.
5) Termín provedení prací od 1. září 2023 do 30. 10. 2023.

Upozornění – práce na lomové stěně a na hraně lomové stěny jsou extrémně nebezpečné z důvodů odvětrávání čedičových 
sloupů. Lomová hrana a na ni navazující hrana je přístupná pouze pomocí horolezecké techniky.

Provedené práce budou předány zástupcům zdejšího odboru KÚ KK a o předání bude vyhotoven protokol.

Zhotovitel je povinen respektovat vlastnická práva k pozemkům, na nichž je zásah prováděn. Zadavatel nezajišťuje souhlasy 
nebo harmonogram plnění v daném území s ohledem na jeho další využívání (stanovuje pouze interval pro realizaci zásahu 
tak, aby nedocházelo ke kolizi se zájmy ochrany přírody). Kromě lokalizace zásahu upozorňujeme taká na další místní 
specifikace vstupů na pozemky (vymezené parkování, závory na lesních cestách, přejezdy přes pastviny apod.), které rovněž 
vyžadují dohodu s příslušnými vlastníky a subjekty. Do území (zvláště chráněná území), v němž je management prováděn je 
zpravidla zcela zakázán vjezd motorových vozidel, pokud je způsob zásahu přímo nevyžaduje (sekačka, traktor apod.).
Případné škody vzniklé během realizace zadaných prací půjdou na vrub osloveného dodavatele.

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna@kr-karlovarsky.cz, případně do datové 
schránky siqbxt2.

Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu.
Fakturační adresa Karlovarský kraj

Odbor životního prostředí a zemědělství
Závodní 88/353
360 
06

Karlovy Vary

IČO: 70891168

Martincová Regina Ing.
Vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

Příloha: Viz text
 


		2023-05-16T11:42:11+0000
	Not specified




